
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 28 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

(«Детский сад № 28») 

ПРИКАЗ 

  

16.09.2024 г.                                        г. Волосово                                          № 179 
О формировании кадрового резерва 
 

 На основании распоряжения комитета образования Волосовского 

муниципального района ЛО от 23.07.2024 № 107-р «Об организации работы 

по подготовке кадрового резерва руководителей муниципальных 

образовательных организаций», с целью формирования резерва 

управленческих кадров для замещения должностей административно-

управленческого персонала в «Детский сад № 28» 

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить сведения о воспитателе высшей квалификационной 

категории,  Федоровой В.О. - кандидате в муниципальный кадровый 

резерв на должность руководителя дошкольной образовательной 

организации в соответствии с Приложением 4 распоряжения комитета 

образования Волосовского муниципального района ЛО от 23.07.2024 № 

107-р; 

2. Зачислить кандидата в резерв управленческих кадров для замещения 

административно-управленческого персонала «Детский сад № 28» 

воспитателя высшей квалификационной категории Мастину Ю.В. на 

должность заместителя заведующего по УВР. 

3. Утвердить план работы с резервом административно-управленческих 

кадров «Детский сад № 28» (Приложение). 

4. Делопроизводителю Устиновой А.О. ознакомить лиц, зачисленных в 

резерв управленческих кадров для замещения должностей АУП с 

настоящим приказом. 

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                             Н.С. Орлова 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

№ ФИО Должность Дата  Подпись  

1 Федорова В.О. Воспитатель   

2 Мастина Ю.В. воспитатель   

3 Устинова А.О. делопроизводитель   

 


		2024-09-17T11:00:39+0300
	Орлова Нина Сергеевна




